
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН $

ПРИКАЗ
от / /

ст-ца Крыловская

О результатах муниципального этапа краевого краеведческого 
конкурса «Жизнь во славу Отечества», посвященного

Дню Героев

Во исполнение приказа государственного бюджетного учреждения 
«Центр туризма и экскурсий» Краснодарского края от 09.08.2021 года 
№ 01-06/59 «О проведении краевого краеведческого конкурса «Жйзнь во славу 
Отечества», посвященного Дню Героев» в целях патриотического воспитания 
обучающихся, сохранения памяти о событиях военной истории, приобщения к 
подвигу защитников Отечества п р и к а з ы в а ю :

1. Признать следующие результаты муниципального этапа краевого 
краеведческого конкурса « Жизнь во славу Отечества» (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 
специалиста МКУ « Центр методического и хозяйственного обеспечения 
МОО» В.В.Ключка.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования / ! Е£*.Рябович

*



Приложение

Краевой краеведческий конкурс « Жизнь во славу Отечества»

№ Полное Участники Фамилия, имя, Номинация Статус

п/п
наименование отчество
образовательного
учреждения

руководителя 

( полное)
1 Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа №9

Самохвалова Алина Дзюба Оксана 
Александровна

Реферат Победитель 

(1 место)

2 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя

Пелих Игорь Кононов Владимир 
Викторович

Реферат Призер 

(2 место)

«
общеобразовательная 
школа №5

« * •

3 Муниципальное Тимофеенко Гайдук Виктория Презентация, Победитель
бюджетное Александр Павловна видеофильм



общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа №1

(1 место)

4

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа 5

Мартынов Алексей Мартынова Ольга 
Ивановна Презентация,видеофильм

Призер 

(2  место)

5 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа №5

Туркина Марьяна Мартынова Ольга 
Ивановна

Авторскиие поэтические 
произведения

Победитель 

(1 место)

-  ...

6 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа №2

Ястребов Владислав Семенихина
Татьяна
Алексеевна

Авторскиие поэтические 
произведения

Призер 

( 2 место)



7 Муниципальное Сижая Оксана
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №2

Ведущий специалист МКУ «Центр методического 

и хозяйственного обеспечения МОО»



Крикус Нина Авторскиие поэтические Призер
Владимировна произведения

(3 место)

В.В.Ключка


